WORKS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA. Objeto: O presente instrumento, tem por finalidade, aditar o Contrato nº0113/2023, na Cláusula VII, item 7.1, em virtude de
prorrogação do prazo de vigência, conforme justificativas encartadas no processo administrativo nº10079/2023. Valor: R$ 818.371,20 (oitocentos e dezoito mil e trezentos e setenta e um reais e vinte
centavos). Dotação Orçamentária: 3.3.90.37.00, 08.244.0014.2.059, 04.122.0004.2.056, 13.392.0011.2.049, 12.361.0008.2.036, 12.365.0008.2.035, 27.812.0010.2.082, 18.541.0009.2.085,
04.122.0005.2.003, 06.182.0002.2.092, 10.122.0007.2.026, 04.122.0003.2.017.